URUN KATALOCU

Animasyon Malzemeleri
Mini Clup Uriinleri
Kum Boyama

aati
Ebru Sanatt
Vitray Boyam_'c{
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kum boyama
ve el sanatlan

Ozel Servis Numaralar

Alo Doktor 113 Jandarma imdat

Alo Emniyet Danisma 174 Kablo TV Ariza

Alo Grdiltd 176 Kadin ve Sosyal Hiz.
Alo izci Kan Bilgi Mrk. 173 Kodlu Arama

Alo Karayollari 159 Masal-Muzik

Alo Post 169 Mesaj Servisleri

Alo RTUK 178 Milletlerarasi Kayit
Alo Sahil Glivenlik 158 Orman Yangini ihbar
Alo TAEK 172 Polis imdat

Alo Trafik 154 Posta Kodu Danisma
Alo Turizm Bilgi 170 Ruhsal Bunalim Danisma
Alo Tliketici 175 Saglik Danisma

Alo Valilik 179 Sihhi imdat

Alo Zabrita 153 Su Ariza

Bilinmeyen No 11811 Telefon Ariza
Bilinmeyen No Erisim 117 Telekom Borg sorma
Cenaze Hizmetleri 188 Telekomunikasyon Kurumu
Cagr Servisi 133 Uyandirma

Elektrik Ariza 186 Uyusturucu Bilgi
Fono Tel 141 Ucretsiz Telefon
Fuhus ihbar 147 Vergi Danisma

Gaz Ariza 187 Yangin ihbar

Is ve Isci Bulma 180 Zehir Danisma
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168
4441166
900
115
177
155
119
182
184
112
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121
163
130
4441135
17
800
189
110
114
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KUM BOYAMA

Kum Boyama, ¢ocuklarimizin renk bilgilerini
ve hayal giclerini ortaya koymalarini saglayan
zevkli ve bir o kadar kolay bir aktivitedir.

Kum Boyama, cocuklarimizin zevkine uygun
resimlerin basili oldugu yapiskan ylzeyli
artonlarin Gzerindeki parcalari teker teker

arak renkli kumlarla boyanmasidir.

arakter cesitlerimizle gocuklar

enceli vakit gecgirecek hemde

hayal giclerini gelistirecekler.
pboyamada kullanilan kumlarimiz
wbelgeli ve Ozel Labaratuardan saglik

L 5
0lup zararli madde icermemektedir.

Ku}n Boyama ile
SWapilan duvar saatleri
gocuklarin odalarini

susleyecek!...




TSHIRT BOYAMA

Yaraticihgini kullan... k‘gﬂ:h tisértind kendin boya!!!

Sevilen ¢izgi karakterlerin basili oldugu tshirtlerin s
lizerine cocugun tekstil kalemleriyle boyamasiyla kendi ™% .
tshirtlint kendinin yapmasini saglar. k')
- .
Cocugunuz kendi yaptigi bu tshirtd hem. severek giyecek

hem Wdi modasini yaratmis olacak! .
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cantalari da.
beyayaliml...




EBRU SANATI

B Hazir kitre, firca ve boyalari ile sizde
= @ ebru sanatina baslayin
[ L.

icinizdeki duygular

Su ve boyalarla birlestirin
guzel desenleri ister
kagida isterseniz
esyalariniza yansitin...

Cok zevkli ve de eglenceli
vitray boyamalar!

Yurt disindan ithal ettigimiz cesitli
desen ve karakterlerde yapiimis
plexi stislerimizi cocuklar zevkle
boyayacaklar ve bu giizel aktiviteyle
oynayip eglenecekler! Bu giizel
vitraylarla ister odalarini stisleyecek
isterlerse de hediye edecekler...



Animasyon tisoértlerimiz, 1.kalite, Ani Ani
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Ayrica belli adetlerde istege gore
Ozel siparis alinir,
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Animasyon takim esofmanlar...
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POLYESTER OBJELER

Kirilmaya daha dayanikli-tirtinlerdir:
Akrilik-boya ile boyanir.

Begendiginiz objeyi zevkinize gore boyayin::
Ya masanizi stslesin....ya.da.bir.yakininizi
bu-gtizel hediyeyle mutiu edin.
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